
 
 

STRANA 

1 / 2  

 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 
 

V Praze dne 13. února 2023 

 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Dynamický nákupní systém na 
zajištění dodávek chemikálií a spotřebního materiálu do laboratoří pro ČZU“ 
 

Znění žádosti o vysvětlení č. 1 

Jaká je lhůta pro podání žádosti o účast? V pdf na odkazu Dynamické nákupní systémy - E-ZAK ČZU 
(czu.cz) je uvedena pro loňský rok. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Dynamický nákupní systém je již zaveden, zadavatel však v souladu s § 140 zákona umožňuje po celou 
dobu jeho trvání každému dodavateli podat žádost o účast. Lhůta pro podání žádosti do zavedeného 
dynamického nákupního systému po jeho zavedení tedy již žádná není a novou žádost o účast může 
dodavatel podat kdykoliv. 
 

Znění žádosti o vysvětlení č. 2 

Pro prokázání splnění základní způsobilosti doložíme pouze výpisy z evidence Rejstříku trestů všech 
členů statutárního orgánu a výpis o OR, ostatní nahradíme čestným prohlášením. Je to tak správně? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel dle čl. 5.1.1 zadávací dokumentace a v souladu s § 86 odst. 2 zákona umožňuje nahrazení 
dokladů k prokázání kvalifikace čestným prohlášením. Zadavatel však dle čl. 5.1.2 zadávací 
dokumentace bude před zařazením dodavatele do DNS požadovat předložení originálů nebo 
ověřených kopií všech dokladů. Zadavatel proto doporučuje jejich předložení již v žádosti o účast. 
Splnění základní způsobilosti dodavatel prokazuje předložením dokladů uvedených v § 74 zákona, 
(zároveň uvedeno v čl. 5.2 zadávací dokumentace.). Profesní způsobilost dodavatel prokazuje 
předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje, v souladu s § 77 odst. 1 zákona.  
 

https://zakazky.czu.cz/
https://urldefense.proofpoint.com/v2/url?u=https-3A__zakazky.czu.cz_dns-5Fdisplay-5F4.html&d=DwMFBA&c=9mghv0deYPYDGP-W745IEdQLV1kHpn4XJRvR6xMRXtA&r=uFjH3Mgu3YgYrYt59Hrvr-SAZ3HVHPopNXiYgFPhorw&m=WMmxQoHNdcT_YsHef5Om1Uw6o4utsxwOHpr_JKsznakVVqvEyB_GUFMJIojHo0AG&s=fyYia7lOY8sOkT6vp3Df1MGhrrzSgkuTS1M2toBeynU&e=
https://urldefense.proofpoint.com/v2/url?u=https-3A__zakazky.czu.cz_dns-5Fdisplay-5F4.html&d=DwMFBA&c=9mghv0deYPYDGP-W745IEdQLV1kHpn4XJRvR6xMRXtA&r=uFjH3Mgu3YgYrYt59Hrvr-SAZ3HVHPopNXiYgFPhorw&m=WMmxQoHNdcT_YsHef5Om1Uw6o4utsxwOHpr_JKsznakVVqvEyB_GUFMJIojHo0AG&s=fyYia7lOY8sOkT6vp3Df1MGhrrzSgkuTS1M2toBeynU&e=


 
 

STRANA 

2 / 2  

 

 

Znění žádosti o vysvětlení č. 3 

Je dostupný nějaký formulář pro seznam významných dodávek, příp. v jaké formě jej dodat? Např. 
jméno zákazníka, název produktu, výše objednávky? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Zadavatel v příloze č. 2 zadávací dokumentace předložil vzorový seznam významných dodávek 
k prokázání tohoto technického kvalifikačního předpokladu, který účastník může pouze doplnit 
o relevantní údaje a podepsat osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. 
 

Znění žádosti o vysvětlení č. 4 

Co je myšleno čísly stránek u jednotlivých oddílů (kapitol) v této větě? Obsah žádosti o účast. Žádost 
o účast bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddílů (kapitol).  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Účastník ve své žádosti vytvoří obsah, ze kterého by mělo být při posuzování zřejmé, zda žádost o účast 
obsahuje všechny podstatné části, a to včetně odkazu, kde zadavatel tuto podstatnou část při 
posouzení dohledá (ideálně právě číslem stránky v žádosti o účast). 
 
 
 
S pozdravem 
 

 

Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M. 
právní oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2023-02-13T20:18:27+0100
	Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M.




